Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0083.232NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0083.232NLT Details PDF
PG0083.232NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0083.232NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.3UH 7A 18 MOHM SMD
Datenblätter: PG0083.232NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3933 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0083.232NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.3UH 7A 18 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3933 pcs Stock
Serie PG0083
Betriebstemperatur -40°C ~ 95°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.268" L x 0.268" W (6.80mm x 6.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 7A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±25%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 11.5A
DC-Widerstand (DCR) 18 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG0083.182NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.8UH 8A 16 MOHM
SMD
PG0083.401NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 400NH 17.5A 3.2
MOHM
PG0083.332NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.3UH 5.5A 27.5
MOHM
PG0083.472NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 4.7UH 4.5A 38
MOHM SMD
PG0083.102NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1UH 12A 7.2 MOHM
SMD
PG0083.102NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1UH 12A 7.2 MOHM
SMD
PG0083.232NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.3UH 7A 18 MOHM
SMD
PG0083.472NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 4.7UH 4.5A 38
MOHM SMD
112S12VF1 BZB84-B43 BZM55C24-TR-24V C3225X7R2J683K CC0100JRNPO7BN220
CIH10TR15JNC D350SH24 DA100BA160 EPF6016QC208-3 GRM1556S1H240JZ01D
IPB200N25N3 IRLR3715ZTRPF IS61LV12816L-10TLI LD02YC103KAB2A LP3874ET-1.8
MG300Q2CMAOX NTB60N06L PAH400N16 PG0006.552NLT PG0006.601NL
PG0006.601NLT PG0015.473NLT PG0077.401AT PG008030NG PG0083.102NLT
PG0083.332NLT PG0083.601NLT PG0087.103NLT PG0255.222NLT PG0426.102NLT
PG0426.152NLT PG0642.222NL PG0642.222NLT PG0642.332NLT PG0642.472NLT
PG0642.681NL PG0702.451NLT PG0871.332NLT PG0876NLT PG0926.102NLT
PL3500A33M SA524591-08 SA526259-51 SD103AW-TP SISA18DN-T1-GE3
TC74AC74P TL432IL3T V300C15T150BL2 VI-MUL-CQ XC56301PW66